Processo: 520/2024 - Ofício Externo n° 92/2024

Fase Atual: Distribuir Ofício
Ação Realizada: Ofício Distribuído

Próxima Fase: Dar Providência

De: Direção Geral

Para: Presidência

Solicitação de Reunião para Apresentação do Projeto NEA-BC.

Atenciosamente.

Itapemirim-ES, 27 de agosto de 2024.

driely Ramos Muniz
Diretor Geral (Interino)

Tramitado por: driely Ramos Muniz - Diretor Geral (Interino)

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 370038003700350032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-27T15:34:43-0300